

Vikennytt informerar om olika ärenden som berör vår bostadsrättsförening och det som händer här. Vikennytt kommer ut när vi i styrelsen har något att berätta eller informera om.

Styrelsen träffas f.n. digitalt cirka 1 gång/månad.

En bostadsrättsförening tillvaratar medlemmarnas intressen och ser till att förvalta allas vår investering, boende likväl som utemiljö.

Vi jobbar alla för allas vårt bästa, vi hjälper varandra och vi ställer upp för varandra och vår närmiljö, så gott vi kan.

VIKENNYTT

Mars 2021

Bostadsrättsföreningen Vikens styrelse
informerar





Nya kärl införskaffade till soprummen

Som vi tidigare skrivit om så är det extremt rörigt i våra soprum på grund av att några lägger HELA kartonger i kärlen som tar mycket plats. Vi har därför blivit tvungna att hyra ett kärl till, vilket höjer avgiften för sophantering.

WELLPAPP får absolut INTE läggas i något av kärlen i soprummen. Wellpapp kör du själv i väg till återvinningsstation.

Årsstämman 2021

Vi påminner... Årsstämman kommer även i år att genomföras den 19 april, med poströstning, lika som årsstämman 2020. Av våra 134 medlemmar fick vi in 46 post-röster förra året. Det vore ju jättekul om vi kunde toppa det.

Alla svar vi får hjälper oss i vårt fortsatta arbete.

P-platser med laddboxar

Nya p-platser med laddboxar kommer att anläggas på kortsidan, utanför garageinfarten vid Stinsgatan 8.

Garageplatser med laddboxar

Inom kort kommer ett antal garageplatser att ha laddboxar installerade. Dessa kommer att fördelas till förmån för elbilar. Tänk på att informera styrelsen i god tid om du planerar att införskaffa en elbil/elhybrid så vi hinner ordna för dig.

Avgiften för laddplatserna kommer att bli 100kr/månad utöver ordinarie hyra. Elförbrukning tillkommer.

Öppna fönster

Tänk på att vädra korta stunder.

Sänk eller stäng av värmen om du vill ha fönstret öppet en längre stund.

Vi vill ju inte elda för kråkorna 🐦



Kontakta oss

BRF Viken
Vänernsgatan 6
652 26 Karlstad

Telefon till ordförande i föreningen: 076 213 9808
E-post: info@brfviken.se

Besök oss på webben: www.brfviken.se